
Realitní projekt 2021
absolutní vítěz



Vychutnat si šálek kávy na balkóně a mít přitom neustále pod dohledem, 
co dělají děti v parku pod okny? Rezidenci Starý pivovar jsme navrhli tak, 
aby co nejlépe odpovídala potřebám rodinného bydlení. Na klidném místě, 
stranou hlavních silničních tahů, v jedné z nejžádanějších brněnských 
lokalit s bohatou občanskou vybaveností v okolí.

Těšit se zde můžete na promyšlené dispozice, prvotřídní materiály, 
nadčasový design od oceňovaných architektů Ateliéru RAW, moderní 
technologie a prostornou terasu či balkon. Díky všem těmto benefitům se 
stal Starý pivovar absolutním vítězem prestižní soutěže Realitní projekt 
roku.

Dokonalé bydlení 
pro moderní rodiny

Palackého třída

Božetěchova

M
et

od
ěj

ov
a

Ko
llá

ro
va

Ar
eá

l k
ar

tu
zi

án
sk

éh
o 

kl
áš

te
ra

 a
 p

ar
ku

 
Ka

de
tk

a

Nemusíte mít vlastní 
zahrádku, když máte  
park pod okny 
Součástí rezidence je 2.000 m2 upravené zeleně, 
park před domem je uzpůsobený pro společná 
setkání, dětské hry i sportovní aktivity.



Brněnská čtvrť Královo Pole má vše, co si můžete přát pro pohodlný život. Všechny služby 
v docházkové vzdálenosti, zelené parky, dětská hřiště a k tomu genius loci místa s dlouhou 
a bohatou historií.

Bydlete na skvělé adrese

Na dosah vše,  
co si vysníte
Starý pivovar se rozprostírá mezi 
ulicemi Kollárova a Metodějova 
v srdci Králova Pole. Díky dobrému 
dopravnímu napojení se dostanete 
kamkoliv během pár minut, a to 
včetně centra města. V blízkém 
okolí se nachází Kulturní centrum 
Semilasso, Božetěchův sad 
(Kadetka) nebo Slovanské náměstí 
s tradičními Královopolskými trhy.

Slovanské náměstí

Rybárna Šopík

Starý pivovar

Starý pivovarObchodní centrum Královo Pole

Božetěchův  
sad (Kadetka)

Semilasso

Starý pivovar

Palackého třída

Sportovní

park na Slovanském 
náměstí



vyhřívaná a uzamykatelná 
kočárkárna

Na výběr pro vás máme byty a ateliéry o dispozicích 3–5+kk o celkové ploše 82–216 m2. 
Díky promyšlenému dispozičnímu řešení zde budete mít maximální komfort a prosluněné 
interiéry orientované na všechny světové strany. 

Výjimečné podmínky 
pro bydlení

balkón nebo terasa u každého 
bytu, orientované jihovýchodně

klidný park přímo u domu, 
bezpečná lokalita pro děti

Smart Management

kryté parkovací stání  
v přízemí domu

nejmodernější bezpečnostní 
přístupové systémy 
a zabezpečení

Prvotřídní materiály  
a nadčasový design
Střídmé linie, elegantní kombinace dřeva a bílé, 
i péče věnovaná každému detailu vytvářejí 
útulný a zároveň nadčasový prostor.

Renomovaní  
architekti
Za projektem Starý pivovar stojí oceňovaný  
Ateliér RAW, který je podepsán pod řadou 
kvalitních realizací.  
Za projekt domu Domino pro DOMOPLAN byl 
nominován na prestižní Mies van der Rohe Award. 



developed by

www.rezidencestarypivovar.cz

+420 607 207 207, sales@domoplan.eu

Doma v KrPoli

Park pod okny

Děti na očích


